
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа № 21 г. Краснодара 

 

 

П Р И К А З 

от 01.10.2024                                                                  № 10-П 

г. Краснодар 

 

 

О назначении педагогов для оказания платных дополнительных 

образовательных услуг 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

В связи с предоставлением платных дополнительных образовательных 

услуг на период 2024-2025 учебного года, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить на должность педагога дополнительного образования для 

оказания платных дополнительных образовательных услуг с 01.10.2024: 

Антонян Э.Ю. - по программе дополнительного образования «Занятия с 

психологом»; 

- Климову Т.Ю., Трошенкову Д.А. - по программе дополнительного 

образования «Занятия с дефектологом»;  

- Заморий С.А. - по программе дополнительного образования 

«Удивительное рядом. Вокал»; 

- Волконогова М.С. - по программе дополнительного образования 

«Мастеровой»; 

- Кравченко С.В., Селихову М.В. - по программе дополнительного 

образования «Общая физическая подготовка детей». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                 Д.М. Шагундокова 

 

  

 


		2024-11-18T14:26:10+0300
	Шагундокова Данна Муратовна
	Я являюсь автором этого документа




